
 

 

2022 年 11 月 1 日 

お客さま各位 

非課税口座約款改定のお知らせ  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本日、非課税口座約款を改定しましたのでお知らせいたします。 

改定内容について、以下をご確認ください。 

本件に関するご質問等がございましたら、以下の窓口までお問い合わせください。 

今後とも、岐阜信用金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

   

「非課税口座約款」新旧対照表 

旧（改定前） 新（改定後） 

１．～１５．（省略） 

（追加） 

 

 

 

 

 

 

 

１６．約款の変更 

（省略） 

以 上 

（令和３年４月１日改定） 

１．～１５．（省略） 

１６．個人番号未告知口座の取扱い 

個人番号未告知等の理由により、申込者の

非課税管理口座に 2018 年以降の非課税管理

勘定又は累積投資勘定が設定されていない

場合は、令和４年１２月１日に当金庫に対し

て「非課税口座廃止届出書」を提出していた

だいたものとみなし、同日をもって当該非課

税口座を廃止させていただきます。 

１７．約款の変更 

（省略） 

以 上 

（令和４年１１月１日改定） 

＜本件に関するお問い合わせ窓口＞ 

岐阜信用金庫 市場国際部 債券営業課 電話：０５８－２６５－１１５１（代） 

 

岐阜信用金庫 登録金融機関 東海財務局長（登金）第３５号 

加入協会：日本証券業協会 

以上 


